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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 06.12.2022
Prof. Asoc. Dr. Arif Murrja

NE mbéshtetje t& nenit 17, paragrafi 3 1€ Statutit 1€ Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, sipas
referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, Keéshilli Drejtues i Universitetit 1& Prizrenit, duke
vendosur né lidhje me kérkesén me Nr. Prot. 01-569, € datés 18.11.2022, né mbledhjen e mbajtur
mé 23.11.2022, mori kété:

VENDIM

1. APROVOIHET kérkesa me Nr. Prot. 01-569, e datés 18.11.2022, parashtruar nga Prof. Asoc.
Dr. Samedin Krrabaj. Rektor i Universitetit, pér mbajtjen e njé punétorie dy ditore pér
rishikimin vjetor t& Planit Strategjik.

2. Numri i pjesémarrésve né kété punétori nuk duhet té jeté mé i madh se 30.

3. Obligohet shérbimi financiar i Universitetit q& né baz& (& procedurave 1€ rregullta & béjé
ekzekutimin e kétij vendimi, pas sjelljes sé déshmisé (faturés).

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Késhilli Drejtues, né mbledhjen e mbajtur mé& 23.11.2022, pasi shqyrtoi kérkesén me Nr. Prot. 01-
569, € datés 18.11.2022, parashtruar nga Prof. Asoc. Dr. Samedin Krrabaj, Rektor, pér mbajtjen
¢ njé punétorie dy ditore pér rishikimin vjetor 1€ Planit Strategjik, ¢ konsideroi (& arsyeshme pér
faktin se parashihet me Plan Strategjik t& Universitetit dhe me standardet e cilésisé gé Universiteti
né baza vjetore 1€ rishikojé Planin Strategjik dhe & pérpiloj njé raport 1€ zbatimit, prandaj vendosi
si né dispozitiv 1€ kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:
Késhillit Drejtues;
Menaxhmentit;
- Shérbimit financiar;
- Zyrésligjore;
- Parashtruesit 1 kérkesés;
- Arkivil.




